įstaigos veiklos koordinavimo procesų ir/ar paslaugų teikimo optimizavimo konsultacines ir/ar  dokumentų, susijusių su veiklos procesų ir /ar paslaugų teikimo analize, optimizavimu, rengimo  paslaugas, kurių bendra vertė būtų ne mažesnė nei 
17 290,00 (septyniolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct) Eur be PVM.

• PASTABOS:
1. Asmens sveikatos priežiūros įstaiga kaip apibrėžiam Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme (1996 m. birželio 6 d. Nr. I-1367).
2.  Veiklos koordinavimo procesų konsultacinės paslaugos – tai konsultacinės paslaugos, kurių tikslas yra padėti organizacijoms efektyviau planuoti, valdyti ir tobulinti savo veiklos procesus.